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Valitusosoitus 

Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta 
valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
 

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavalla tavalla. Jos päätös on annettu tiedoksi 
sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen 
katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. 
Viranomaisen katsotaan kuitenkin saaneen tiedon kirjeen saapumispäivänä. Jos 
tiedoksianto toimitetaan julkisella kuulutuksella, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Ajan laskeminen alkaa 
tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, 
valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 12.12.2025. 
 

Sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
- valittajan nimi ja yhteystiedot 
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä 

muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja vaatimusten perustelut 
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 

voidaan lähettää 
 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän 
nimi ja kotikunta.  
 

Liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
- mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen 

oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 
 

Toimittaminen 
 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 
Vaasan hallinto-oikeus 
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43 
Postiosoite PL 204 
65101 Vaasa 
Vaihde 029 56 42611, Kirjaamo 029 56 42780 
vaasa.hao@oikeus.fi 
 
Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika on arkisin kello 8.00–16.15.  
 
Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä 
taikka lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https:\\asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/
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Oikeudenkäyntimaksu 

 

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa peritään tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 
nojalla oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty 
tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
 
Tuomioistuinmaksulaki: 
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 
 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus 
(1020/2024) on tullut voimaan 1.1.2025.  Asetuksen 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
hallinto-oikeudessa on tällä hetkellä 310 euroa. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy osoitteesta: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuth
allinto-oikeudessa.html 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

